1541 1635

Item terminum primum peremptorium in casibus  
omnes exinde consequens terminus in casibus  
semper peremptorium, vera in futurum pro maiori  
inducturum successorum legatione in haec de septem  
Regnum servitio Meliori ad monumenta ad effectum  
tamen vel alij qui hujusmodi ad legationes  
impedimentis non differendo rebusque ad finem  
iuxta formam Capitulationis in Carthago.

Vigore Laudis etc. Feria se  
cunda post Dominicam  
Reminiscere quadage  
simam proxima Anno  
Domini millesimo sece  
centesimo sexagesimo

18/III  
1669

NONO  
NANOWSKI Altera quietat:

Compositis personali anno officio et Actis per Ca  
strem Copernicensem hinc inde in Civitate Feder. Nanowski  
respective de Corpore Civitatis a Terris extrinsecis Juribus  
Jurisdictionibus suis quibus propriis et Competentibus  
eodem diebus vero Castri Copernicensis hinc inde in  
regulatione hinc ad Actum hinc hinc et sic cum specia  
tionibus ac aliis suis generalibus omnibus in hinc opera  
re incorporata in subijcendis palam libere publico  
ac perexpressam recognovit, Quia Ipse Nobilis Jon  
chum Nanowski cum posteris de omnibus Civitatibus et  
Actionibus Todmansi hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
Recognovit

Recognoscere per eundem Joachimum Marsus  
nu hunc de bellat, per Ma ysa pstra Infam d in  
dieb. Captura by Teris dremis, hunc Feria  
scilicet ante festum Sanciae Auguste Virginis prima  
Anno p[er] se recognoscere Sapi illo obvent  
querat dmittit dmittit uerbing, ac a bolum  
per p[er]no p[er]nuerat d[er]an Infam d in to  
vel per omnia Captat mon[er]at uerbanu h[er]at, s[er]bi  
surg[er]e p[er]st[er]e p[er]p[er]na uer p[er]onele s[er]ant.

# Włodek Gotyński

## in rem roborat.

Comparat personali comm[un]is & Acty p[er]son[em] Castrey.  
Capitay Generay Stanislaw Lany in d[omi]no Włodek  
Janys Maria & Conyom ex p[er]one a Teris d[er]i p[er]iety  
Jury Jurisdicton byq[ue] p[er] quib[us] p[er]p[er]e & compe  
rez recedey d[er]i p[er]one a Teris Capitay d[er]i p[er]iety  
Jurisdictoni quod rem hunc attinet se cum p[er]  
essit, ac bono sui generis omib[us] p[er] hunc p[er]one  
re incorporato by subyendo palam abere pu  
blice ac p[er]p[er]p[er]am recognovit Quia ipse  
terija seu Contractam Contum inter se recognoscere  
ab Una atq[ue] Ins[er]um Andrean Gotyński p[er] p[er]one ab  
altera r[ati]one Contractam r[ati]onem s[er] condictonum in eod[em]  
Jurija seu Contracta Contum de Actu odam illij  
in p[er]p[er]o r[ati]onem de decimo Martij Februarij Anno  
p[er]p[er]enti confect[ur]e conscript[ur]e manib[us] sui recognoscere et  
p[er]p[er]ati Ins[er]i Gotyński p[er]p[er]e, tam & Contum omi  
d[er]i p[er]one s[er] s[er]p[er]te d[er]i p[er]one Ins[er]um Mallem & d[er]i p[er]one  
gentorum floren[ti]e p[er]one ad r[ati]onem f[er]mat[ur] quart[us].  
X forte